
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 08-MAY-23 12:41:56

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: PALENCIA

Año: 2023

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 34000281 - SAGRADO CORAZÓN

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 10

Dirección: CRA. DE VENTA DE BAÑOS      . DUEÑAS (PALENCIA)

AlumnoNº Solicitud

231116

952498

96631

255883

521131

402417

682244

 13,00

 0,00
 0,00

 21,00

 15,00

 9,00
 1,00
 1,00
 1,00

 0,00

 0,00

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

2 - 34007081   JOSÉ ANTONIO CELEMÍN TERRADILLOS

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

2 - 34007196   CRES SANZ

3 - 34003968   MIGUEL DE UNAMUNO

4 - 34003971   VIRGEN DEL CARMEN

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ALEJOS  TORRES, LUCAS

FERNÁNDEZ  TEJEDOR, LUA

LADERO  PUEBLA, VALERIA

LÓPEZ  DE MIGUEL, YAIZA

MEDIAVILLA  MOCHA, MATEO

SANZ  SANTODOMIINGO, MARTIN

SOLER  TEJEDOR, CARLA

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: "Ser familiar haste 1º grado de consanguinidad de un antinugo alumno o alumna del
cenro del que solicita plaza"  o " Ser familiar hasta 3º grado de consanguinidad de u 
n empleado o empleada del centro del que se solicita plaza o de un miembro de la 
congregación, asociación o fundación titular del que se solicita plaza." o "  Tener 
hermanos o hermanas menores no matriculados en el centro solicitado"

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 12
7

34000281 - Colegio SAGRADO CORAZÓN

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 10

Dirección: CRA. DE VENTA DE BAÑOS      . DUEÑAS (PALENCIA)

AlumnoNº Solicitud

277440

52240

735588

 2,00

 7,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

2 - 34000256   ÁNGEL ABIA

3 - 34003968   MIGUEL DE UNAMUNO

4 - 34007196   CRES SANZ

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

GRANADO  BILBAO, DAFNE

MIGUEL  TORRES, ALEJANDRO

NIETO  GONZALEZ, NICOLÁS

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: "Ser familiar haste 1º grado de consanguinidad de un antinugo alumno o alumna del
cenro del que solicita plaza"  o " Ser familiar hasta 3º grado de consanguinidad de u 
n empleado o empleada del centro del que se solicita plaza o de un miembro de la 
congregación, asociación o fundación titular del que se solicita plaza." o "  Tener 
hermanos o hermanas menores no matriculados en el centro solicitado"

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 4
3

34000281 - Colegio SAGRADO CORAZÓN

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 10

Dirección: CRA. DE VENTA DE BAÑOS      . DUEÑAS (PALENCIA)

AlumnoNº Solicitud

422518

15920

233251

509682

456393

522026

 5,00
 11,00
 11,00

 3,00
 9,00
 9,00

 2,00
 10,00
 10,00

 2,00
 8,00
 0,00
 8,00

 2,00
 10,00
 10,00

 22,00
 16,00
 16,00

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

2 - 34000256   ÁNGEL ABIA

3 - 34000244   EL CRUCE DE CASTILLA

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

2 - 34000256   ÁNGEL ABIA

3 - 34000244   EL CRUCE DE CASTILLA

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

2 - 34000256   ÁNGEL ABIA

3 - 34000244   EL CRUCE DE CASTILLA

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

2 - 34000244   EL CRUCE DE CASTILLA

3 - 34003737   CRA DEL CERRATO

4 - 34000256   ÁNGEL ABIA

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

2 - 34000256   ÁNGEL ABIA

3 - 34000244   EL CRUCE DE CASTILLA

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

2 - 34000244   EL CRUCE DE CASTILLA

3 - 34000256   ÁNGEL ABIA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ALEJOS  TORRES, HUGO

CASANUEVA  PEREDA, MARCO

CERRATO  CAMINERO, ISABEL

GARRIDO  ESTRADA, CARMEN

GUERRA  ABAD, SHEILA

MATO  MARTÍN, DAIRA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: "Ser familiar haste 1º grado de consanguinidad de un antinugo alumno o alumna del
cenro del que solicita plaza"  o " Ser familiar hasta 3º grado de consanguinidad de u 
n empleado o empleada del centro del que se solicita plaza o de un miembro de la 
congregación, asociación o fundación titular del que se solicita plaza." o "  Tener 
hermanos o hermanas menores no matriculados en el centro solicitado"

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 41
19

34000281 - Colegio SAGRADO CORAZÓN

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 10

Dirección: CRA. DE VENTA DE BAÑOS      . DUEÑAS (PALENCIA)

AlumnoNº Solicitud

773832

549651

56403

449143

475812

367375

 22,00
 16,00
 16,00

 10,00
 8,00
 8,00

 11,00
 9,00
 9,00

 0,00
 8,00
 8,00

 0,00
 8,00
 8,00
 0,00

 12,00
 10,00
 10,00

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

2 - 34000244   EL CRUCE DE CASTILLA

3 - 34000256   ÁNGEL ABIA

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

2 - 34000244   EL CRUCE DE CASTILLA

3 - 34000256   ÁNGEL ABIA

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

2 - 34000244   EL CRUCE DE CASTILLA

3 - 34000256   ÁNGEL ABIA

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

2 - 34000244   EL CRUCE DE CASTILLA

3 - 34000256   ÁNGEL ABIA

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

2 - 34000256   ÁNGEL ABIA

3 - 34000244   EL CRUCE DE CASTILLA

4 - 34000876   REYES CATÓLICOS

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

2 - 34000244   EL CRUCE DE CASTILLA

3 - 34000256   ÁNGEL ABIA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MATO  MARTÍN, OLIVER

MONTOYA  CARAZO, LOLA

MONTOYA  GARCÍA, CELIA

MORENO  ANERO, CARLOTA

MORENO  UÑA, PABLO

MUÑOZ  SAN JOSÉ, MARÍA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: "Ser familiar haste 1º grado de consanguinidad de un antinugo alumno o alumna del
cenro del que solicita plaza"  o " Ser familiar hasta 3º grado de consanguinidad de u 
n empleado o empleada del centro del que se solicita plaza o de un miembro de la 
congregación, asociación o fundación titular del que se solicita plaza." o "  Tener 
hermanos o hermanas menores no matriculados en el centro solicitado"

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 41
19

34000281 - Colegio SAGRADO CORAZÓN

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 10

Dirección: CRA. DE VENTA DE BAÑOS      . DUEÑAS (PALENCIA)

AlumnoNº Solicitud

932426

663689

474049

876322

415336

366148

130452

 15,00
 13,00
 13,00

 10,00
 8,00
 8,00

 4,00
 10,00
 10,00

 11,00
 11,00
 11,00

 0,00
 8,00
 8,00

 13,00
 11,00
 11,00

 11,00
 11,00
 11,00

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

2 - 34000256   ÁNGEL ABIA

3 - 34000244   EL CRUCE DE CASTILLA

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

2 - 34000256   ÁNGEL ABIA

3 - 34000244   EL CRUCE DE CASTILLA

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

2 - 34000256   ÁNGEL ABIA

3 - 34000244   EL CRUCE DE CASTILLA

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

2 - 34000244   EL CRUCE DE CASTILLA

3 - 34000256   ÁNGEL ABIA

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

2 - 34000256   ÁNGEL ABIA

3 - 34000244   EL CRUCE DE CASTILLA

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

2 - 34000256   ÁNGEL ABIA

3 - 34000244   EL CRUCE DE CASTILLA

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

2 - 34000244   EL CRUCE DE CASTILLA

3 - 34000256   ÁNGEL ABIA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

NIETO  DE PRADO, MIA

OLIVARES  DOMÍNGUEZ, MARTÍN

PINTO  DE LA FUENTE, TRIANA

SÁNCHEZ  GARCÍA, LOLA

SANZ  SANTODOMINGO, MARIA

SIGÜENZA  MARTÍNEZ, JAVIER

URRUZOLA  ALONSO, GORKA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: "Ser familiar haste 1º grado de consanguinidad de un antinugo alumno o alumna del
cenro del que solicita plaza"  o " Ser familiar hasta 3º grado de consanguinidad de u 
n empleado o empleada del centro del que se solicita plaza o de un miembro de la 
congregación, asociación o fundación titular del que se solicita plaza." o "  Tener 
hermanos o hermanas menores no matriculados en el centro solicitado"

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 41
19

34000281 - Colegio SAGRADO CORAZÓN

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  7 de 10

Dirección: CRA. DE VENTA DE BAÑOS      . DUEÑAS (PALENCIA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: "Ser familiar haste 1º grado de consanguinidad de un antinugo alumno o alumna del
cenro del que solicita plaza"  o " Ser familiar hasta 3º grado de consanguinidad de u 
n empleado o empleada del centro del que se solicita plaza o de un miembro de la 
congregación, asociación o fundación titular del que se solicita plaza." o "  Tener 
hermanos o hermanas menores no matriculados en el centro solicitado"

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
0

34000281 - Colegio SAGRADO CORAZÓN

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  8 de 10

Dirección: CRA. DE VENTA DE BAÑOS      . DUEÑAS (PALENCIA)

AlumnoNº Solicitud

52588  7,001 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 6Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

GONZÁLEZ  IGLESIAS, NURIA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: "Ser familiar haste 1º grado de consanguinidad de un antinugo alumno o alumna del
cenro del que solicita plaza"  o " Ser familiar hasta 3º grado de consanguinidad de u 
n empleado o empleada del centro del que se solicita plaza o de un miembro de la 
congregación, asociación o fundación titular del que se solicita plaza." o "  Tener 
hermanos o hermanas menores no matriculados en el centro solicitado"

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
1

34000281 - Colegio SAGRADO CORAZÓN

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,** **,** **,** **,**

Otros

**,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  9 de 10

Dirección: CRA. DE VENTA DE BAÑOS      . DUEÑAS (PALENCIA)

AlumnoNº Solicitud

722625

732928

414295

720967

498557

212523

284620

 1,00
 9,00
 1,00
 1,00

 6,00
 14,00

 0,00
 8,00

 2,00
 8,00

 1,00
 9,00

 7,00
 13,00

 10,00
 10,00

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

2 - 34003749   RECESVINTO

3 - 34001947   JORGE MANRIQUE

4 - 34001911   ALONSO BERRUGUETE

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

2 - 34003749   RECESVINTO

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

 - 34003749   RECESVINTO

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

 - 34003749   RECESVINTO

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

 - 34003749   RECESVINTO

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

 - 34003749   RECESVINTO

1 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

 - 34003749   RECESVINTO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

DE LA FUENTE  UÑA, ICIAR

FLORES  VARGAS, JUAN JESÚS

LONDOÑO  VALENCIA, RUBEN DAVID

MARTÍN  CALZADA, PAULA

MARTÍN  DE LA FUENTE, NICOLÁS

NÚÑEZ  REVILLA, HELENA

RODRÍGUEZ  INCLÁN, MARINA

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 1Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: "Ser familiar haste 1º grado de consanguinidad de un antinugo alumno o alumna del
cenro del que solicita plaza"  o " Ser familiar hasta 3º grado de consanguinidad de u 
n empleado o empleada del centro del que se solicita plaza o de un miembro de la 
congregación, asociación o fundación titular del que se solicita plaza." o "  Tener 
hermanos o hermanas menores no matriculados en el centro solicitado"

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 11
7

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

34000281 - Colegio SAGRADO CORAZÓN

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  10 de 10

Dirección: CRA. DE VENTA DE BAÑOS      . DUEÑAS (PALENCIA)

AlumnoNº Solicitud

866361  4,001 - 34000281   SAGRADO CORAZÓN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

SAN JOSÉ  ESCALADA, SERGIO

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: "Ser familiar haste 1º grado de consanguinidad de un antinugo alumno o alumna del
cenro del que solicita plaza"  o " Ser familiar hasta 3º grado de consanguinidad de u 
n empleado o empleada del centro del que se solicita plaza o de un miembro de la 
congregación, asociación o fundación titular del que se solicita plaza." o "  Tener 
hermanos o hermanas menores no matriculados en el centro solicitado"

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
1

34000281 - Colegio SAGRADO CORAZÓN

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,** **,** **,** **,**

Otros

**,**


